MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 12/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000422/2023-46Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 10 de maio de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DECAMPUS
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02
/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO DA OLIMPÍADA BRASILEIRA DE
INFORMÁTICA – OBI 2023 NO FELIZ DO IFRS:CAMPUS

- Ana Paula Lemke, Matrícula Siape nº 1827320;

- Franck Joy de Almeida, Matrícula Siape nº 1858081;

- Moser Silva Fagundes, Matrícula Siape nº 1087972;

- Sandro Oliveira Dorneles, Matrícula Siape nº 2397578;

- Túlio Lima Baségio, Matrícula Siape nº 1995818.

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 10/05/2023 10:47)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2023 ORDEM DE SERVIÇO 10/05/2023 7fccda3059

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf